diciembre de 2013 o hasta agotar el presupuesto disponible para la presente contratación. 

Lugar de Ejecución: 

Instalaciones del Centro Agropecuario La Granja. – Espinal, las cuales están ubicadas en el 
km. 5 vía Espinal – Ibagué, vereda Dindalito. 

Presupuesto: El Centro Agropecuario  “La Granja” cuenta  con  QUINIENTOS OCHENTA Y 
NUEVE MILLONES CUATROCIENTOS NOVENTA Y OCHO MIL SETECIENTOS SESENTA 

Y OCHO PESOS MCTE ($589.498.768,oo) IVA incluido. 

Los recursos están amparados en el certificado de Disponibilidad Presupuestal No. 3213 
expedido por la dependencia de Presupuesto del Centro de Formación,  el 14 de febrero 
de 2013 

Forma de Pago: El pago del contrato se hará con cortes parciales, bien sea quincenales,

[...]

de Menor Cuantía, de conformidad con lo establecido en el artículo  2, numeral 2, literal b,  de  
la Ley 1150 de 2007 y la sección II del Capítulo II del Decreto 734 de 2012,  teniendo en 
cuenta que el objeto a contratar se cuantificó en la suma de QUINIENTOS OCHENTA Y 
NUEVE MILLONES CUATROCIENTOS NOVENTA Y OCHO MIL SETECIENTOS SESENTA 

Y OCHO PESOS MCTE ($589.498.768,oo) IVA incluido,  valor que se  encuentra dentro de 
la menor cuantía para la Entidad. 

3.1  Identificación del contrato a celebrar 

Dadas las características del objeto contractual el contrato a celebrar es de prestación de 
servicios definido como los que celebren las entidades estatales para desarrollar